2020年10月6日

株 主 各 位

会 社 名  山 一 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号6941 東証第一部）

問合せ先   総務人事グループ長 山下  徹

（電話03－3734－0115）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第65期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

監査報告 連結計算書類に係る会計監査報告 38ページ

<修正前>

 有限責任監査法人 トーマツ

<修正後>

 有限責任監査法人 トーマツ

東京事務所

監査報告 計算書類に係る会計監査報告 40ページ

<修正前>

 有限責任監査法人 トーマツ

<修正後>

 有限責任監査法人 トーマツ

東京事務所

以 上